
Vyhlášení veřejné soutěže o právo uzavřít nájemní 

smlouvu na nájem obecních bytů s výší nájmu za smluvní 

nájemné vysoutěžené formou aukce 
 

 

Rada obce Hošťálková vyhlašuje veřejnou soutěž dle Pravidel veřejné soutěže o právo uzavřít 

nájemní smlouvu na nájem obecních bytů s výší nájmu za smluvní nájemné vysoutěžené 

formou aukce (dále jen Pravidla) dle níže uvedených údajů: 

 

Identifikace soutěže: 01/2024/113 

 

Termín a místo konání soutěže:  

31. 1. 2024 v 16.00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu Hošťálková 

 

Byt č. 1: 

Adresa bytu, číslo bytu, číslo popisné:  

Hošťálková č.p. 113, PSČ 756 22  

Výměra a dispozice bytu, podlaží, kvalita bytu a další údaje: 

Nový byt 3+1 v rodinném domě bez výtahu – přízemí – 1 NP:  

- podlahová plocha 84,6 m² 

- skladovací kóje k bytu č. 1 - podlahová plocha 8,7 m² 

- společné prostory 25,7 m² 

Vyvolávací cena – minimální výše měsíčního nájmu: 5.600 Kč 

 

Byt č. 2: 

Adresa bytu, číslo bytu, číslo popisné:  

Hošťálková č.p. 113, PSČ 756 22 

Výměra a dispozice bytu, podlaží, kvalita bytu a další údaje: 

Nový byt 3+1 v rodinném domě bez výtahu – podlaží – 2 NP:  

- podlahová plocha 71,9 m² 

- skladovací kóje k bytu č. 2 - podlahová plocha 16,3 m² 

- společné prostory 10,7 m² 

Vyvolávací cena – minimální výše měsíčního nájmu: 5.300 Kč 

 



Byt č. 3: 

Adresa bytu, číslo bytu, číslo popisné:  

Hošťálková č.p. 113, PSČ 756 22 

Výměra a dispozice bytu, podlaží, kvalita bytu a další údaje: 

Nový byt 3+1 v rodinném domě bez výtahu – podlaží – 3 NP (PODKROVÍ):  

- podlahová plocha 69,0 m² 

- skladovací kóje k bytu č. 3 - podlahová plocha 7,4 m² 

- společné prostory 9,0 m² 

Vyvolávací cena – minimální výše měsíčního nájmu: 4.600 Kč 

 

Výše kauce, platební podmínky, variabilní symbol pro její úhradu bezhotovostně:  

Kauce je požadována, její výše činí 10.000 Kč. Lze ji složit v hotovosti v pokladně obecního 

úřadu nebo na účet č. 1760476399/0800 pod VS 113 to vše za podmínek stanovených Pravidly. 

 

Termín prohlídky bytů: 24. 1. 2024 od 14,00 do 16,00 hodin 

 

V ostatním se soutěž řídí a bude postupováno podle Pravidel veřejné soutěže o právo 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem obecních bytů s výší nájmu za smluvní nájemné 

vysoutěžené formou aukce. 

 

V Hošťálkové, dne 15. 1. 2024 

 

 

Rada obce Hošťálková 

Laštovica Petr 

Starosta obce Hošťálková  


